
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2021 M. TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO 

SPORTO VARŽYBOMS  

 

2021 m. rugsėjo 14 d. Nr. V-1658 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, Tarptautinių 

aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. V-

800 „Dėl Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 13, 15, 16 punktais ir atsižvelgdama į Tarptautinių aukšto meistriškumo 

sporto varžybų finansavimo konkurso vertinimo komisijos, sudarytos Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-1611 „Dėl Tarptautinių 

aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso vertinimo komisijos sudarymo ir jos 

darbo reglamento patvirtinimo“ pasiūlymus ir motyvus, pateiktus 2021 m. rugsėjo 7 d. posėdžio 

protokole, registravimo Nr. SG6-35: 

1. S k i r i u  sporto šakų federacijoms 2021 m. tarptautinėms aukšto meistriškumo sporto 

varžyboms įgyvendinti valstybės biudžeto lėšas pagal šio įsakymo priedą (pridedama). 

2. P a v e d u  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupei 

organizuoti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių sudarymą su šio įsakymo priede 

nurodytomis sporto šakų federacijomis.  

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas 

Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                                                   Jurgita Šiugždinienė



 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro   

2021 m. rugsėjo 14 d. įsakymo Nr. V-

1658 

priedas 

 
 

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ 2021 M. TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO 

SPORTO VARŽYBOMS ĮGYVENDINTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS 

 

 

 

Nr. 

 

 

Sporto šakos federacija 

 

 

TAMS varžybų pavadinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos eurais 

1. 

LIETUVOS TENISO SĄJUNGA EUROPOS / AFRIKOS ZONOS III GRUPĖS 

MOTERŲ TENISO ČEMPIONATAS „BILLIE 

JEAN KING CUP“ 

57 400 

2. 

LIETUVOS IMTYNIŲ FEDERACIJA 2021 M. TARPTAUTINIS PASAULIO 

ČEMPIONO RIMANTO BAGDONO 

IMTYNIŲ TURNYRAS 

13 100 

3. 

LIETUVOS RANKINIO 

FEDERACIJA 

2021 M. EUROPOS MERGINŲ JAUNIŲ U17 

RANKINIO ČEMPIONATAS (W17 EHF 

CHAMPIONSHIP 2021) 

58 000 

4. 
LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO 

FEDERACIJA 

TARPTAUTINIS GOLBOLO TURNYRAS 

„LIONS“ KLUBO TAUREI LAIMĖTI 
13 500 

5. 
LIETUVOS IRKLAVIMO 

FEDERACIJA 

TARPTAUTINĖ REGATA „OPEN BALTIC 

CUP“  
25 000 

6. 
LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO 

FEDERACIJA 

UCI TRACK CHAMPIONS LEAGUE (UCI 

TREKO ČEMPIONŲ LYGA) 
260 700 

7. 

LIETUVOS LENGVOSIOS 

ATLETIKOS FEDERACIJA 

TARPTAUTINĖS EUROPOS LENGVOSIOS 

ATLETIKOS ASOCIACIJOS SPORTINIO 

ĖJIMO VARŽYBOS (EUROPEAN 

ATHLETICS RACE WALKING PERMIT 

MEETING, ALYTUS 2021) 

21 000 

8. 
LIETUVOS FUTBOLO FEDERACIJA FIFA PASAULIO SALĖS FUTBOLO 

ČEMPIONATAS LIETUVOJE 2021 M. 
439 000 

9. 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ 

SPORTO FEDERACIJA 

2021 M. FIA EUROPOS AUTOMOBILIŲ 

KROSO ČEMPIONATO II ETAPAS  
28 000 

10. 

LIETUVOS BOKSO FEDERACIJA XVI TARPTAUTINIS D. POZNIAKO 

JAUNIMO, VAIKINŲ IR MERGINŲ, BOKSO 

TURNYRAS 

19 000 

11. 

LIETUVOS MOTOCIKLŲ SPORTO 

FEDERACIJA 

2021 M. EUROPOS MOTOKROSO MOTERŲ 

ČEMPIONATAS (2021 EUROPEAN 

MOTOCROSS CHAMPIONSHIP, NE ZONE 

EMX65/EMX85, WOMEN) 

6 420 

12. 

LIETUVOS VANDENS MOTOCIKLŲ 

FEDERACIJA 

UIM AQUABIKE BALTIC CUP 2021 (UIM 

„AQUABIKE INTERNATIONAL 

ORDINARY“) 

16 000 

13. LIETUVOS AEROKLUBAS 5-ASIS FAI JAUNIMO EUROPOS 15 500 



2 

 

SKLANDYMO ČEMPIONATAS (JEGC2021) 

14. LIETUVOS BEISBOLO ASOCIACIJA 
EUROPOS BEISBOLO ČEMPIONATO 

KVALIFIKACINIS TURNYRAS 
19 500 

15. 
LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS 

FEDERACIJA 

PASAULIO STUDENTŲ KLASIKINĖS 

TRIKOVĖS TAURĖ 
15 000 

16. 
LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE 

FEDERACIJA 

EUROPOS KARATĖ TAURĖS VARŽYBOS 

(EUROPEAN KARATE CUP) 
28 000 

17. 
LIETUVOS ORIENTAVIMOSI 

SPORTO FEDERACIJA 

EUROPOS JAUNIŲ, JAUNUČIŲ 

ORIENTAVIMOSI SPORTO ČEMPIONATAS 
23 500 

18. 
LIETUVOS RANKŲ LENKIMO 

FEDERACIJA 

XXX EUROPOS RANKŲ LENKIMO 

SPORTO ČEMPIONATAS  
17 800 

19. 
LIETUVOS MOTORLAIVIŲ 

FEDERACIJA 

VANDENS FORMULIŲ F2 PASAULIO 

ČEMPIONATO I ETAPAS 
38 000 

20. LIETUVOS REGBIO FEDERACIJA 
BALTIJOS JAUNIMO REGBIO 7-ASIS 

ČEMPIONATAS  
15 300 

21. 
LIETUVOS BIATLONO 

FEDERACIJA 

BALTIJOS BIATLONO TAURĖS VASAROS 

BIATLONAS (BALTIC BIATHLON CUP 

SUMMER BIATHLON) 

17 000 

22. 
LIETUVOS KURČIŲJŲ SPORTO 

KOMITETAS 

9-ASIS EUROPOS KURČIŲJŲ 

ORIENTAVIMOSI ČEMPIONATAS 
39 000 

23. 
LIETUVOS BADMINTONO 

FEDERACIJA 
RSL LITHUANIAN INTERNATIONAL 2021 18 000 

24. 
LIETUVOS PLAUKIMO 

FEDERACIJA 

ŠIAURĖS ŠALIŲ AMŽIAUS GRUPIŲ 

ČEMPIONATAS (NORDIC AGE GROUP 

CHAMPIONSHIPS)  

15 280 

                    Iš viso          1 219 000 

__________________ 


